



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
MAHARASHTRA STATE COMMON ENTRANCE TEST (CET) CELL**

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No. HED-1126/CR.No.25/CAP-26/2027/2026

Date : 19 August 2026

Notice No. 1

CAP Round - I for LLB 3 Years Programme

- Ref. :** 1) Government Extraordinary Gazette, Part-IV, B No 182 14th June 2019.
2) Government Extraordinary Gazette, Part-IV, B No 252 30th June 2023.
3) उच्च व तंत्र शिक्षण विभागाचे पत्र क्र:-संकीर्ण-२०२६ /प्र.क्र.२७८/ई.१७९१९२५/मशिशा-२,
दिनांक : ७ ऑगस्ट २०२६

➤ **Important Instructions for Candidates:**

- (1) Candidates shall fill in their college preferences in descending order of choice, with the most preferred college placed first, while submitting the option form for CAP Round I.
- (2) Candidates who are not admitted or who have opted for betterment shall fill in the college option form afresh for CAP Round II and CAP Round III.
- (3) Candidates who are allotted a seat and wish to freeze the allotted seat shall download the Provisional Allotment Letter through their Candidate Login and submit a copy of the same to the allotted college at the time of document verification and confirmation of admission.

➤ **Important Instructions for Admitting Colleges:**

- (1) Colleges are informed not to verify the details filled in the CET Application Form or insist upon submission of the CET Hall Ticket. Colleges shall verify only the details furnished by the candidate in the CAP Application Form and the documents required for admission.
- (2) In case the original SSC/HSC Mark Sheet or Passing Certificate is not available at the time of admission, colleges may grant admission on submission of either the Mark Sheet or Passing Certificate, along with an undertaking from the candidate to submit the original or duplicate copy of the document not submitted at the time of admission within 15 days.
- (3) Candidates whose Final Year Degree Mark Sheet is not yet available may be admitted on the basis of an Office Record Copy/Mark Memo/Online Result (Gazette Copy) showing subject-wise and total marks, duly endorsed by the Principal/Competent Authority. If the original Final Year Mark Sheet is available, it should be submitted and uploaded at the time of admission; otherwise, it may be submitted and uploaded up to the last date of CAP Round III.

- (4) If the First Year and Second Year marks and percentages are mentioned on the Final Year Degree Mark Sheet, the college shall not insist upon separate First Year and Second Year Mark Sheets.
- (5) ICSE/CBSE Board pass candidates who have reported marks for 5 or 6 subjects, as applicable, shall be considered for admission, and colleges shall not reject their admission on this ground.

A. Admission of the Candidates who have allotted college Under Reserved Category:-

- i. Candidates belonging to a reserved category must have claimed the respective category in their online CAP registration form for Maharashtra State quota seats. Candidates admitted against reserved category seats shall be required to submit the requisite original certificates, as applicable, namely **Caste Validity Certificate (CVC), Tribe Validity Certificate (TVC), Non-Creamy Layer (NCL) Certificate and EWS Certificate**.
- ii. Candidates belonging to **VJ/DT(A), NT(B), NT(C), NT(D), OBC (including SBC) and SEBC** categories shall submit a **Non-Creamy Layer Certificate valid up to 31st March 2027**, wherever applicable.
- iii. Where a candidate has applied for the requisite CVC/TVC/NCL/EWS Certificate and has submitted the application receipt, admission may be granted provisionally on the basis of such receipt. Candidates admitted in **CAP Round I or II** on the basis of an application receipt shall submit and upload the requisite original certificate through their candidate login **on or before the last date of CAP Round III**.
- iv. Candidates belonging to the **OBC and SEBC categories** who have submitted the application receipt for their Caste Validity Certificate shall upload the original Caste Validity Certificate through their candidate login within the timeline prescribed in **G.R. No. संकीर्ण-2024/प्र.क्र.75 (भाग-1)/आरक्षण-5, dated 02/07/2026**, issued by the General Administration Department (GAD).
- v. If a candidate (except OBC and SEBC candidate) fails to submit and upload the requisite original certificate on or before the last date of CAP Round III, **the admitting college shall cancel the admission through its login/online system**. Thereafter, such candidate may apply in the **Institutional Round under the Open Category**, subject to fulfilment of the applicable eligibility requirements, rules and availability of seats.

B. Admission of the Candidates who have received College of First Preference:-

If a candidate is allotted a seat as per his/her First Preference, the said seat shall **not be treated as automatically frozen (Auto Freeze)**. The candidate shall have the option to decide whether or not to accept the allotted seat.

i. Acceptance of Seat Allotted as per First Preference:

- If a candidate wishes to accept the seat allotted as per his/her First Preference, such candidate shall pay the **Seat Acceptance Fee of Rs. 1,000/-** through his/her login and select the **"Freeze"** option.
- Such candidate shall report to the allotted institution within the prescribed period for document verification and shall confirm admission against the allotted seat.

- However, if the candidate fails to report to the allotted institution within the prescribed period for confirmation of seat acceptance, his/her claim/right over the allotted seat shall automatically stand cancelled and the said seat shall be made available for further allotment.
- The allotment made to such candidate shall be treated as final, and such candidate shall be eligible to participate in the **Institutional Level Round**.

ii. Candidates Not Willing to Accept the First Preference Seat :

- Candidates who do not wish to accept the seat allotted as per their First Preference may pay the Seat Acceptance Fee of Rs. 1,000/- and select the “Betterment” option.
- Such candidates may enter fresh college preferences for the Second and/or Third CAP Round. The college preferences entered for the Second/Third CAP Round shall be considered only for the respective CAP Round.

C. Admission of the Candidates who have received college other than First Preference and wish to Freeze:-

- Candidates may choose “**Freeze**” to confirm admission or “**Betterment**” to proceed to the next round (Round II).
- In case candidate has selected “**Freeze**” option but does not want to confirm admission, then such candidate may select “**Betterment**” and proceed to next round (Round II).
- Also, in case, if candidate has selected “**Betterment**” but wish to “**Freeze**” and confirm admission, then he has to go to “**Set Seat Acceptance Status**” Menu and change his/her status before the last date of Admission of the Round I as per the declared schedule. Such changes can be done before the last date of admission of the current round (Round I).
- Candidate who have been allotted seat other than the first preference as per the preference given by the Candidate and if the Candidate is satisfied with such allotment and do not wish to participate in further CAP rounds, such Candidate should go to “**Set Seat Acceptance Status**” and can “**Freeze**” the offered seat through Candidate’s Login. Once the Candidate freezes the allotted seat, such Candidate shall complete payment of one time payable seat acceptance fee of **Rs.1,000/-** through Candidate’s Login then report to Allotted College for verification of documents and confirm admission on the allotted seat. For such Candidate, the allotment so made shall be the final allotment. Such admitted candidates will not be considered for allocation in next Round-II.
- Candidates who have been allotted seat other than the first preference and who have “**Frozen**” the allotment, but NOT PAID the seat acceptance fee of Rs.1000/- shall be considered as not reported, then their claim on the Round I allotted seat, shall stand forfeited automatically and the seat shall become available for fresh allotment in Round II. Such candidate should fill the college option form separately for **CAP Round II**.

D. Admission of the Candidates who have received college of other than First Preference and wish to go for Betterment:-

- i. Candidates who have been allotted seat other than the first preference intends to go for betterment; such candidates will have to select the “Betterment” option in “**Set Seat Acceptance Status**”. Once the Candidate selects “Betterment” of the allotted seat, such Candidate shall complete payment of seat acceptance fee of Rs.1000/-through Candidate’s Login. It is mandatory for the candidates to fill the college option form separately for Round II.
- ii. Candidates who have been allotted seat other than the first preference intends to go for betterment; such candidates will have to select the “Betterment” option in “Set Seat Acceptance Status”. However, if such candidates DO NOT pay the seat acceptance fee, then they shall **NOT** be considered for betterment for Round-II, their claim on the Round-I allotted seat shall stand forfeited automatically and the seat shall become available for fresh allotment in Round II. It is mandatory for the candidates to fill the college option form separately for Round II.

The interface of Seat Acceptance process on the CAP Portal will be like this:

Select Seat Acceptance Status for Your Admission

Note :

- If you Freeze your allotted seat, then you will have to pay ONE TIME SEAT ACCEPTANCE FEE of Rs 1000/- only before the last date as per current round. Please visit allotted college and get your documents verified and confirm your admission.
- If you go for Betterment(Only in Round I) of your allotted seat, then you will have to pay ONE TIME SEAT ACCEPTANCE FEE of Rs 1000/- only before the last date as per current round and then you will be considered for betterment of provided options in the next round.

Candidate Details

Candidate Name :	GAENSH JHA	Candidature Type :	Maharashtra - Type A
Eligible Category :	OPEN	Eligible Quota :	MS
Eligible Method :	Social Science		

B.Ed. ELCT Allotment Details

College Name :	1200110211 - Aurangabad B. Ed. College, Aurangabad. (Government Self Financed)		
Allotted Type :	Open-General	Allotted Category :	OPEN
Allotted Preference :	2	Allotted Medium :	English
Allotted Quota :	MS	Allotted Method :	Social Science
Allotted Course :	B.Ed.	Current Status :	Not Given

Freeze

Betterment

Print Seat Acceptance Letter

Sd/-

**Commissioner and Competent Authority
Maharashtra State Common Entrance Test (CET)
Cell, Mumbai.**



महाराष्ट्र शासन महाराष्ट्र राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा (सीईटी) कक्ष

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र उशिप्र-११२६/प्र.क्र.२५/कॅप-२६/२०२७/२०२६

दिनांक : १९ ऑगस्ट २०२६

नोटीस क्र. १

विधि ३ वर्ष अभ्यासक्रमाचे CAP Round I

- संदर्भ : १) Government Extraordinary Gazette, Part-IV, B No 182 14th June 2019.
२) Government Extraordinary Gazette, Part-IV, B No 252 30th June 2023.
३) उच्च व तंत्र शिक्षण विभागाचे पत्र क्र:-संकीर्ण-२०२६/प्र.क्र.२७८/ई.१७९१९२५/मशिशा-२, दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०२६

➤ उमेदवारांसाठी महत्वाच्या सूचना :

- १) उमेदवारांनी CAP Round-I साठी Option Form भरताना महाविद्यालयांची निवड पसंतीच्या प्राधान्यक्रमानुसार करावी व सर्वाधिक पसंतीचे महाविद्यालय प्रथम क्रमांकावर ठेवावे.
- २) ज्या उमेदवारांना प्रवेश मिळालेला नाही किंवा ज्यांनी Betterment चा पर्याय निवडला आहे, अशा उमेदवारांनी CAP Round-II आणि CAP Round-III साठी महाविद्यालयांचे Option Form नव्याने भरणे आवश्यक राहिल.
- ३) ज्या उमेदवारांना जागा Allot झाली आहे आणि त्यांना सदर जागा Freeze करायची आहे, अशा उमेदवारांनी त्यांच्या Candidate Login मधून Provisional Allotment Letter डाउनलोड करून, कागदपत्रांची पडताळणी व प्रवेश निश्चितीच्या वेळी त्याची प्रत Allotted College मध्ये सादर करावी.

➤ प्रवेश देणाऱ्या महाविद्यालयांसाठी महत्वाच्या सूचना :

- १) महाविद्यालयांनी CET Application Form मध्ये उमेदवाराने भरलेल्या तपशीलांची पडताळणी करु नये तसेच CET Hall Ticket सादर करण्याचा आग्रह धरु नये. महाविद्यालयांनी केवळ उमेदवाराने CAP Application Form मध्ये दिलेले तपशील आणि प्रवेशासाठी आवश्यक कागदपत्रे यांचीच पडताळणी करावी.
- २) प्रवेशाच्या वेळी मूळ SSC/HSC Mark Sheet किंवा Passing Certificate उपलब्ध नसल्यास, उमेदवाराने यापैकी कोणतेही एक कागदपत्र सादर केल्यास महाविद्यालय प्रवेश देऊ शकते. तसेच, प्रवेशाच्या वेळी सादर न केलेल्या कागदपत्राची मूळ किंवा दुय्यम (Duplicate) प्रत १५ दिवसांच्या आत सादर करण्याबाबत उमेदवाराकडून हमीपत्र (Undertaking) घेण्यात यावे.
- ३) ज्या उमेदवारांची Final Year Degree Mark Sheet अद्याप उपलब्ध झालेली नाही, अशा उमेदवारांना विषयवार गुण व एकूण गुण दर्शविणारी Office Record Copy/Mark Memo/Online Result (Gazette Copy), संबंधित Principal/Competent Authority यांनी विधिवत प्रमाणित केलेली असल्यास, त्याआधारे प्रवेश देता येईल. मूळ Final Year Mark Sheet उपलब्ध असल्यास ती प्रवेशाच्या वेळी सादर करून Upload करावी. मूळ Mark Sheet अद्याप उपलब्ध नसल्यास ती CAP Round-III च्या अंतिम दिनांकापर्यंत सादर करून Upload करता येईल.

- ४) Final Year Degree Mark Sheet वर First Year आणि Second Year चे गुण व टक्केवारी नमूद केलेली असल्यास, महाविद्यालयांनी उमेदवाराकडे First Year आणि Second Year च्या स्वतंत्र Mark Sheets सादर करण्याचा आग्रह धरू नये.
- ५) ICSE/CBSE Board मधून उत्तीर्ण झालेल्या उमेदवारांनी, लागू असल्याप्रमाणे, ५ किंवा ६ विषयांचे गुण नोंदविले असल्यास, अशा उमेदवारांचा प्रवेशासाठी विचार करावा. केवळ या कारणास्तव महाविद्यालयांनी त्यांचा प्रवेश नाकारू नये.

अ. राखीव प्रवर्गातर्गत महाविद्यालय वाटप झालेल्या उमेदवारांचा प्रवेश :-

- i. महाराष्ट्र राज्य कोट्यातील जागांसाठी ऑनलाइन CAP नोंदणी अर्जांमध्ये उमेदवाराने संबंधित राखीव प्रवर्गाचा दावा केलेला असणे आवश्यक आहे. राखीव प्रवर्गातील जागेवर प्रवेश घेतलेल्या उमेदवारांनी, लागू असल्याप्रमाणे, जात वैधता प्रमाणपत्र (CVC), जमात वैधता प्रमाणपत्र (TVC), नॉन-क्रिमी लेयर प्रमाणपत्र (NCL) आणि EWS प्रमाणपत्र यापैकी आवश्यक असलेली मूळ प्रमाणपत्रे सादर करणे आवश्यक आहे.
- ii. VJ/DT(A), NT(B), NT(C), NT(D), OBC (SBC सहित) आणि SEBC प्रवर्गातील उमेदवारांनी, लागू असल्यास, ३१ मार्च २०२७ पर्यंत वैध असलेले नॉन-क्रिमी लेयर प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे.
- iii. आवश्यक CVC/TVC/NCL/EWS प्रमाणपत्रासाठी अर्ज केलेला असून त्याची अर्जाची पावती सादर केलेली असल्यास, त्या पावतीच्या आधारे उमेदवारास तात्पुरता प्रवेश देता येईल. अर्जाच्या पावतीच्या आधारे CAP Round I किंवा II मध्ये प्रवेश घेतलेल्या उमेदवारांनी आवश्यक मूळ प्रमाणपत्र त्यांच्या उमेदवार लॉगिनद्वारे CAP Round III च्या अंतिम दिनांकापर्यंत सादर करून अपलोड करणे आवश्यक आहे.
- iv. OBC आणि SEBC प्रवर्गातील ज्या उमेदवारांनी जात वैधता प्रमाणपत्रासाठी अर्जाची पावती सादर केलेली आहे, त्यांनी सामान्य प्रशासन विभाग (GAD) यांनी जारी केलेल्या शासन निर्णय क्र. संकीर्ण-२०२४/प्र.क्र.७५ (भाग-१)/आरक्षण-५, दिनांक ०२/०७/२०२६ मध्ये विहित केलेल्या कालावधीत त्यांच्या उमेदवार लॉगिनद्वारे मूळ जात वैधता प्रमाणपत्र अपलोड करणे आवश्यक आहे.
- v. OBC आणि SEBC प्रवर्गातील उमेदवार वगळता, एखाद्या उमेदवाराने आवश्यक मूळ प्रमाणपत्र CAP Round III च्या अंतिम दिनांकापर्यंत सादर करून अपलोड न केल्यास, प्रवेश देणाऱ्या महाविद्यालयाने आपल्या लॉगिनद्वारे/ऑनलाइन प्रणालीद्वारे सदर प्रवेश रद्द करावा. त्यानंतर, लागू पात्रता निकष, नियम व उपलब्ध जागांच्या अधीन राहून, अशा उमेदवारास Institutional Round मध्ये Open Category अंतर्गत अर्ज करता येईल.

ब. प्रथम प्राधान्याचे महाविद्यालय मिळालेल्या उमेदवारांचा प्रवेश

प्रथम प्राधान्याच्या (First Preference) महाविद्यालयातील जागा उमेदवारास Allot झाल्यास, सदर जागा आपोआप Freeze (Auto Freeze) केली जाणार नाही. उमेदवारास सदर Allotted Seat स्वीकारायची किंवा नाही याचा निर्णय घेण्याचा पर्याय उपलब्ध राहील.

- i. प्रथम प्राधान्यानुसार Allot झालेली जागा स्वीकारणारे उमेदवार
 - उमेदवारास त्याच्या/तिच्या First Preference नुसार Allot झालेली जागा स्वीकारायची असल्यास, त्याने/तिने Candidate Login मधून ₹ १,०००/- Seat Acceptance Fee भरून “Freeze” हा पर्याय निवडावा.
 - अशा उमेदवाराने विहित कालावधीत Allotted Institution मध्ये उपस्थित राहून कागदपत्रांची पडताळणी करून सदर जागेवरील प्रवेश निश्चित करावा.

- मात्र, उमेदवाराने विहित कालावधीत Seat Acceptance ची पुष्टी करण्यासाठी Allotted Institution मध्ये हजेरी लावली नाही, तर Allotted Seat वरील त्याचा/तिचा दावा/हक्क आपोआप रद्द होईल आणि सदर जागा पुढील जागा वाटपासाठी उपलब्ध करून देण्यात येईल.
 - अशा उमेदवारास केलेले Allotment अंतिम मानले जाईल आणि अशा उमेदवारास Institutional Level Round मध्ये सहभागी होता येईल.
- ii. प्रथम प्राधान्याची जागा स्वीकारण्यास इच्छुक नसलेले उमेदवार
- प्रथम प्राधान्यानुसार Allot झालेली जागा स्वीकारण्यास इच्छुक नसलेल्या उमेदवारांनी ₹ १०००/- Seat Acceptance Fee भरून "Betterment" हा पर्याय निवडावा.
 - अशा उमेदवारांना CAP Round-II आणि/किंवा CAP Round-III साठी महाविद्यालयांचे प्राधान्यक्रम नव्याने भरता येतील. CAP Round-II/III साठी भरलेले महाविद्यालयांचे प्राधान्यक्रम फक्त संबंधित CAP Round साठीच विचारात घेतले जातील.

क. प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालय मिळालेल्या व Freeze करू इच्छिणाऱ्या उमेदवारांचा प्रवेश.

- उमेदवारास प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालयातील जागा Allot झाल्यास, तो/ती प्रवेश निश्चित करण्यासाठी "Freeze" किंवा पुढील Round (Round-II) मध्ये सहभागी होण्यासाठी "Betterment" हा पर्याय निवडू शकतो/शकते.
- उमेदवाराने "Freeze" पर्याय निवडला असेल; परंतु त्यानंतर प्रवेश निश्चित करण्याची इच्छा नसेल, तर तो/ती "Betterment" पर्याय निवडून पुढील Round-II मध्ये सहभागी होऊ शकतो/शकते.
- त्याचप्रमाणे, उमेदवाराने "Betterment" पर्याय निवडला असेल; परंतु त्यानंतर सदर जागेवर "Freeze" करून प्रवेश निश्चित करण्याची इच्छा असल्यास, त्याने/तिने "Set Seat Acceptance Status" या Menu मध्ये जाऊन जाहीर वेळापत्रकानुसार Round-I च्या प्रवेशाच्या अंतिम दिनांकापूर्वी आपला Status बदलणे आवश्यक राहील. सदर बदल चालू Round (Round-I) च्या प्रवेशाच्या अंतिम दिनांकापर्यंत करता येईल.
- उमेदवाराच्या दिलेल्या प्राधान्यक्रमानुसार त्याला/तिला प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालयातील जागा Allot झाली असून तो/ती त्या Allotment वर समाधानी असेल आणि पुढील CAP Rounds मध्ये सहभागी होऊ इच्छित नसेल, तर त्याने/तिने Candidate Login मधील "Set Seat Acceptance Status" या पर्यायातून सदर जागा "Freeze" करावी.
- जागा Freeze केल्यानंतर उमेदवाराने Candidate Login मधून ₹ १,०००/- इतके एकवेळेचे Seat Acceptance Fee भरावे. त्यानंतर Allotted College मध्ये जाऊन कागदपत्रांची पडताळणी करून सदर जागेवरील प्रवेश निश्चित करावा. अशा उमेदवारासाठी सदर Allotment अंतिम राहील आणि अशा प्रवेशित उमेदवाराचा पुढील Round-II मध्ये जागा वाटपासाठी विचार केला जाणार नाही.
- प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालयातील जागा Allot झालेल्या उमेदवाराने "Freeze" केले असेल; परंतु ₹ १,०००/- Seat Acceptance Fee भरले नसेल, तर अशा उमेदवारास Not Reported समजण्यात येईल. त्याचा/तिचा Round-I मध्ये Allot झालेल्या जागेवरील दावा आपोआप रद्द (Forfeited) होईल आणि सदर जागा Round-II मध्ये नव्याने Allotment करण्यासाठी उपलब्ध होईल. अशा उमेदवाराने CAP Round-II साठी महाविद्यालयांचे Option Form स्वतंत्रपणे भरणे आवश्यक राहील.

ड. प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालय मिळालेल्या व Betterment इच्छिणाऱ्या उमेदवारांचा प्रवेश :

- उमेदवारास प्रथम प्राधान्याव्यतिरिक्त अन्य महाविद्यालयातील जागा Allot झाली असून त्याला/तिला Betterment हवे असल्यास, त्याने/तिने "Set Seat Acceptance Status" मध्ये जाऊन "Betterment"

हा पर्याय निवडावा. “Betterment” पर्याय निवडल्यानंतर उमेदवाराने Candidate Login मधून ₹ १,०००/- Seat Acceptance Fee भरणे आवश्यक राहिल. तसेच, CAP Round-II साठी महाविद्यालयांचे Option Form स्वतंत्रपणे भरणे अनिवार्य राहिल.

- ii. उमेदवाराने “Betterment” पर्याय निवडला; परंतु ₹ १०००/- Seat Acceptance Fee भरले नाही, तर अशा उमेदवाराचा Round-II मधील Betterment साठी विचार केला जाणार नाही. तसेच, Round-I मध्ये Allot झालेल्या जागेवरील त्याचा/तिचा दावा आपोआप रद्द (Forfeited) होईल आणि सदर जागा Round-II मध्ये नव्याने Allotment करण्यासाठी उपलब्ध होईल. अशा उमेदवाराने CAP Round-II साठी महाविद्यालयांचे Option Form स्वतंत्रपणे भरणे अनिवार्य राहिल.

CAP Portal वरील Seat Acceptance प्रक्रियेचा नमुना Interface खालील प्रमाणे असेल:

Select Seat Acceptance Status for Your Admission

Note :

- If you Freeze your allotted seat, then you will have to pay ONE TIME SEAT ACCEPTANCE FEE of Rs 1000/- only before the last date as per current round. Please visit allotted college and get your documents verified and confirm your admission.
- If you go for Betterment(Only in Round 1) of your allotted seat, then you will have to pay ONE TIME SEAT ACCEPTANCE FEE of Rs 1000/- only before the last date as per current round and then you will be considered for betterment of provided options in the next round.

Candidate Details

Candidate Name :	GAENSH JHA	Candidature Type :	Maharashtra - Type A
Eligible Category :	OPEN	Eligible Quota :	MS
Eligible Method :	Social Science		

B.Ed. ELCT Allotment Details

College Name :	1200110211 - Aurangabad B. Ed. College, Aurangabad. (Government Self Financed)		
Allotted Type :	Open-General	Allotted Category :	OPEN
Allotted Preference :	2	Allotted Medium :	English
Allotted Quota :	MS	Allotted Method :	Social Science
Allotted Course :	B.Ed.	Current Status :	Not Given

Freeze

Betterment

Print Seat Acceptance Letter

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी
महाराष्ट्र राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा
(CET) कक्ष, मुंबई.